
UCHWAŁA NR 231/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: A60856CA-9274-4A71-816B-95E054C72069. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: A60856CA-9274-4A71-816B-95E054C72069. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 231/2020 z dnia 06.05.2020

     8 400 418,75

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 467 845,75       136 022,00        68 595,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         77 712,00              0,00          6 022,00         83 734,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 712,00              0,00          6 022,00         36 734,0001095

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        30 712,00              0,00          6 022,00         36 734,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         11 907,00          3 066,00              0,00          8 841,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         11 907,00          3 066,00              0,00          8 841,0060095

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        11 907,00          3 066,00              0,00          8 841,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        358 000,00         22 000,00              0,00        336 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       358 000,00         22 000,00              0,00        336 000,0070005

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       358 000,00         22 000,00              0,00        336 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 026 000,00              0,00         88 000,00      1 114 000,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       421 000,00              0,00         23 000,00        444 000,0071012

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       421 000,00              0,00         23 000,00        444 000,00

NADZÓR BUDOWLANY        605 000,00              0,00         65 000,00        670 000,0071015
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       605 000,00              0,00         65 000,00        670 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        148 276,00         35 859,00              0,00        112 417,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        129 255,00         35 859,00              0,00         93 396,0075011

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       129 255,00         35 859,00              0,00         93 396,00

OCHRONA ZDROWIA         28 800,00          7 670,00              0,00         21 130,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        28 800,00          7 670,00              0,00         21 130,0085156

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        28 800,00          7 670,00              0,00         21 130,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       179 000,75              0,00          2 000,00        181 000,75853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       179 000,75              0,00          2 000,00        181 000,7585321

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       179 000,75              0,00          2 000,00        181 000,75

RODZINA        931 850,00              0,00         40 000,00        971 850,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        780 000,00              0,00         20 000,00        800 000,0085508

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       780 000,00              0,00         20 000,00        800 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: A60856CA-9274-4A71-816B-95E054C72069. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 231/2020 z dnia 06.05.2020

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       110 000,00              0,00         20 000,00        130 000,0085510

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       110 000,00              0,00         20 000,00        130 000,00

Koniec wydruku
     8 467 845,75RAZEM:      8 400 418,75         68 595,00        136 022,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: A60856CA-9274-4A71-816B-95E054C72069. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 231/2020 z dnia 06.05.2020

     8 400 418,75

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 467 845,75       140 602,00        73 175,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         77 712,00              0,00          6 022,00         83 734,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         30 712,00              0,00          6 022,00         36 734,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         23 810,00              0,00          5 035,00         28 845,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 412,00              0,00            865,00          5 277,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           630,00              0,00            122,00            752,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         11 907,00          3 066,00              0,00          8 841,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         11 907,00          3 066,00              0,00          8 841,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          9 414,00          2 560,00              0,00          6 854,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 710,00            444,00              0,00          1 266,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           243,00             62,00              0,00            181,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        358 000,00         22 000,00              0,00        336 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       358 000,00         22 000,00              0,00        336 000,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        200 098,00         18 390,00              0,00        181 708,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         38 933,00          3 160,00              0,00         35 773,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         5 078,00            450,00              0,00          4 628,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 026 000,00              0,00         88 000,00      1 114 000,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       421 000,00              0,00         23 000,00        444 000,0071012

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        222 602,00              0,00         19 225,00        241 827,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         41 380,00              0,00          3 305,00         44 685,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         5 898,00              0,00            470,00          6 368,00

NADZÓR BUDOWLANY        605 000,00              0,00         65 000,00        670 000,0071015
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         87 070,00              0,00         19 695,00        106 765,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       306 500,00              0,00         26 305,00        332 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 840,00              0,00          2 194,00         15 034,00
4260 Zakup energii         12 000,00              0,00          7 000,00         19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         27 000,00              0,00          8 000,00         35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          3 400,00              0,00            300,00          3 700,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
        15 000,00              0,00          1 506,00         16 506,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        148 276,00         35 859,00              0,00        112 417,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        129 255,00         35 859,00              0,00         93 396,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        103 609,00         29 975,00              0,00         73 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         18 572,00          5 154,00              0,00         13 418,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         2 647,00            730,00              0,00          1 917,00

OCHRONA ZDROWIA         28 800,00          7 670,00              0,00         21 130,00851
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE,
ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA
ZDROWOTNEGO

        28 800,00          7 670,00              0,00         21 130,0085156

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         28 800,00          7 670,00              0,00         21 130,00
POMOC SPOŁECZNA        429 540,00          4 580,00          4 580,00        429 540,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00          4 580,00          4 580,00        429 540,0085205

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: A60856CA-9274-4A71-816B-95E054C72069. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 231/2020 z dnia 06.05.2020

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         17 200,00          3 380,00              0,00         13 820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         39 750,00          1 000,00              0,00         38 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
         4 616,00            200,00              0,00          4 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00              0,00          4 580,00          7 580,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       179 000,75              0,00          2 000,00        181 000,75853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       179 000,75              0,00          2 000,00        181 000,7585321

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 502,00              0,00          2 000,00          6 502,00
RODZINA        931 850,00              0,00         40 000,00        971 850,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        780 000,00              0,00         20 000,00        800 000,0085508

3110 Świadczenia społeczne        772 200,00              0,00         18 000,00        790 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          5 200,00              0,00          1 600,00          6 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            913,00              0,00            300,00          1 213,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
           127,00              0,00            100,00            227,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       110 000,00              0,00         20 000,00        130 000,0085510

3110 Świadczenia społeczne        108 900,00              0,00         18 000,00        126 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            918,00              0,00          1 600,00          2 518,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            159,00              0,00            300,00            459,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
            23,00              0,00            100,00            123,00

Koniec wydruku
     8 467 845,75RAZEM:      8 400 418,75         73 175,00        140 602,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: A60856CA-9274-4A71-816B-95E054C72069. Podpisany Strona 2




